410  410  „0.0•60..„<ommiss*,

CMAS
nnt.sivioco Neu._ !ME

"s•sis-risic

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.
Mozarlândia - Goiás.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°001/2025

A Vice Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de

Mozarlândia-GO, SRA. Maria Cristina Neves de Souza Fernandes convoca, de

acordo com a Lei N° 166/1996, alterado pela Lei Municipal N°860/2018 e Art.09

Inciso 03 e 04, a todos os conselheiros do CMAS  pa  reunião ORDINÁRIA que

ocorrerá no dia 10 de março de 2025 as 18h0Omin na Casa dos Conselhos de

Mozarlândia, situada a Rua Governador Valadares Qd 63 onde serão discutidas as

seguintes pautas:

1. Apresentação dos novos membros do Poder Executivo;

2. Plano de Ação para Atendimento de Migrantes;

3. Outros assuntos pertinentes.

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por essa

grande parceria junto ao município de Mozarlândia.

Sem mais, reitero meus votos de elevada consideração e estima.

Atenciosamente

J3 1

Maria Cristipa Nev s de S uza Fernandes
PKSHANTE DO dMAS MOZARLANDIA-GO

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1